
Мишлятицький НВК 
 

НАКАЗ 
       31.05.2018 р.                                                                                                                 № 167  

  

Про зарахування 
дітей до 1-го класу в 2018 році 

 
На виконання законів України «Про освіту», абзацу першого частини третьої статті 18 

Закону України  «Про загальну середню освіту», Державного стандарту початкової освіти, 

Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 

українська школа», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з метою 

забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому дітей 

до 1-го класу та на підставі рішення педагогічної ради (протокол № 6 від 31.05.2018  Р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1.Зарахувати з 01.09.2018 згідно з поданими заявами батьків на 31.05.2018 р., які мешкають на 

території, закріпленій за школою, таких дітей: 

 

1.Вужика Володимира Миколайовича 

2.Гамара Назара Андрійовича 

3.Леська Сергія Ярославовича 

4.Миляника Павла Володимировича 

5.Мислицьку Ярину Володимирівну 

6.Осідача Дмитра Володимировича 

7. Осідача Павла Володимировича 

8. Павлючка Дмитра Васильовича 

9. Павлючка Максима Романовича 

10. Пакліковську Анастасію Ігорівну 

11. Парадівського Максима Михайловича 

12. Побережну Христину Андріївну 

13. Семка Миколу Володимировича 

14. Фурдас Марту Михайлівну 

15. Чайку Ігоря Миколайовича 

16. Єдинака Матвія Івановича 

2. Продовжити прийом заяв батьків про зарахування учнів відповідно до п.7 статті 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту» на вільні місця (30). 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Строган Л.І.: 

3.1. Забезпечити виконання організаційних заходів щодо прийому дітей до 1-го класу в 2018 

році. 

До 30.08.2018 

3.2. Проводити роз’яснювальну роботу серед батьківської та педагогічної громадськості щодо 

особливостей прийому дітей до 1-го класу у 2018 році. 

Постійно. 

3.3. Інформувати  відділ освіти Мостиської райдержадміністрації до 01 червня, 15 червня, 30 

серпня 2018 року про зарахування учнів до 1-го класу на вільні місця. Результати висвітлювати 

на web-сайті НВК. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК                                        М. Сливар 
 


